
ZARZĄDZENIE NR 191/SEK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 
w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z  
2022 r., poz. 559; 583; 1005; 1079) i art. 222  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j.  Dz.U. 
z Dz.U. z 2022 r., poz. 1510) w związku z art. 6 ust. 1 lit.e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
załączniki  nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9697B57F-2CBA-4808-A569-58DCC83DAC2E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9697B57F-2CBA-4808-A569-58DCC83DAC2E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9697B57F-2CBA-4808-A569-58DCC83DAC2E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9697B57F-2CBA-4808-A569-58DCC83DAC2E. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9697B57F-2CBA-4808-A569-58DCC83DAC2E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/SEK/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Informacja dla osoby, której wizerunek został utrwalony przez system monitoringu Urzędu Miejskiego 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE L z dnia 4 maja 2016 r.) – dalej RODO informujemy, że:   

Administratorem danych osobowych w postaci wizerunku utrwalonego przez system monitoringu 
wizyjnego, który został zainstalowany na terenie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach jest: 

Burmistrz Międzyzdrojów z siedzibą przy Placu Ratuszowym 1, 72-500 Międzyzdroje. 
Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: um@miedzyzdroje.pl lub 
telefonicznie pod numerem 91 32 75 631 lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

Inspektor ochrony danych. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan* 
skontaktować poprzez email: iod@miedzyzdroje.pl    lub pisemnie na adres siedziby administratora. 
Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Cele i podstawy przetwarzania. 

Dane osobowe w postaci wizerunku będą przetwarzane przez system monitoringu wizyjnego w celu 
zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa pracowników oraz obywateli korzystających z usług 
Urzędu Miejskiego. 

Podstawę prawną przetwarzania danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 9a 
ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.). 

Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami danych osobowych przetwarzanych przez system monitoringu będą: 

1. Podmiot serwisujący system monitoringu wizyjnego. 

2. Właściwe organy w celu rozpoznawania, zapobiegania, wykrywania i zwalczania czynów zabronionych, 
w tym zagrożeń dla bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Okres przechowywania danych. 

Dane w postaci cyfrowego zapisu monitoringu, będą przechowywane przez okres do 12 tygodni, 
poczynając od 1 dnia zarejestrowania  wizerunku. 

Sposób przetwarzania danych osobowych 

Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie zostaną poddane profilowaniu i nie 
będą przedmiotem przekazywania do państw trzecich. 

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 
wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9697B57F-2CBA-4808-A569-58DCC83DAC2E. Podpisany Strona 1

mailto:iod@miedzyzdroje.pl


e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

Informacja o wymogu podania danych.  

Przetwarzanie danych z systemu monitoringu wizyjnego wynika z ustawowego obowiązku prawnego 
spoczywającego na Administratorze, jakim jest zapewnienie bezpieczeństwa mienia i osób 
przebywających na terenie Urzędu Miejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9697B57F-2CBA-4808-A569-58DCC83DAC2E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera e



		2022-07-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




